

		Rapport financier 31-03-2024	Rapport financier 31-03-2024	Rapport financier 31-03-2024	Budget Amendé 30-06-2024	Budget Amendé 30-06-2024	Budget Amendé 30-06-2024	ev Dépenses Budget
Année Scolaire 2023-24		Fonds opérationnels	Fonds ciblés	TOTAL	Fonds opérationnels	Fonds ciblés	TOTAL	% H / M
REVENUS								
Subvention Fédérale		0	532 143	532 143	0	837 231	837 231	63.56%
Subvention Provinciale		76 672 682	15 302 768	91 975 450	108 903 345	20 469 527	129 372 872	71.09%
Autres Revenus		70 612	9 000	79 612	158 129	1 350 000	1 508 129	5.28%
Revenus de Location		287 118	0	287 118	300 000	0	300 000	95.71%
Revenus d'Investissement		321 648	0	321 648	270 000	0	270 000	119.13%
Surplus Opérations sans restriction		0	0	0	0	0	0	0.00%
Surplus Opérations avec restriction		9 940	0	9 940	611 760	0	611 760	1.62%
Surplus		0	0	0	0	0	0	0.00%
REVENUS	TOTAL	77 361 999	15 843 911	93 205 911	110 243 234	22 656 758	132 899 992	70.13%
DÉPENSES								
		Fonds opérationnels	Fonds ciblés	TOTAL	Fonds opérationnels	Fonds ciblés	TOTAL	% H / M
Écoles	Salaires et Bén.	44 213 608	8 935 338	53 148 947	62 648 257	13 166 578	75 814 835	70.10%
	Services & Matériel	1 245 365	1 332 196	2 577 561	1 791 941	1 978 133	3 770 074	68.37%
	SGF	0	0	0	0	1 350 000	1 350 000	0.00%
	Transfert capital	71 156	0	71 156	257 000	0	257 000	27.69%
	Sous-Total	45 530 130	10 267 534	55 797 664	64 697 198	16 494 711	81 191 909	68.72%
Éducation Universelle et Équité	Salaires et Bén.	1 140 076	85 402	1 225 479	1 644 039	103 030	1 747 069	69.41%
	Services & Matériel	419 729	84 903	504 632	555 017	144 515	699 532	72.14%
	Sous-Total	1 559 806	170 306	1 730 111	2 199 056	247 545	2 446 601	70.71%
Éducation de la petite enfance à la 12e année	Salaires et Bén.	670 404	2 441 813	3 112 217	1 157 065	3 447 180	4 604 245	67.59%
	Services & Matériel	128 119	414 111	542 230	225 319	821 456	1 046 775	51.80%
	Transfert capital	0	0	0	0	0	0	0.00%
	Sous-Total	798 522	2 855 924	3 654 447	1 382 384	4 268 636	5 651 020	64.67%
Ententes de Services	Salaires et Bén.	0	0	0	0	0	0	0.00%
	Services & Matériel	1 412 326	0	1 412 326	2 017 609	0	2 017 609	70.00%
	Sous-Total	1 412 326	0	1 412 326	2 017 609	0	2 017 609	70.00%
Gouvernance	Salaires et Bén.	105 162	0	105 162	139 476	0	139 476	75.40%
	Services & Matériel	94 945	0	94 945	142 200	0	142 200	66.77%
	Sous-Total	200 107	0	200 107	281 676	0	281 676	71.04%
Causes Juridiques		4 727 113		4 727 113	6 066 000		6 066 000	77.93%
	Factures rejetées sur projets à mettre en opérationne	287 301		287 301	287 000		287 000	100.10%
Direction Générale	Salaires et Bén.	707 612	0	707 612	848 162	0	848 162	83.43%
	Services & Matériel	119 067	0	119 067	186 000	0	186 000	64.01%
	Sous-Total	826 679	0	826 679	1 034 162	0	1 034 162	79.94%
Finances	Salaires et Bén.	1 162 479	0	1 162 479	1 477 711	0	1 477 711	78.67%
	Services & Matériel	317 667	0	317 667	486 445	0	486 445	65.30%
	Sous-Total	1 480 146	0	1 480 146	1 964 156	0	1 964 156	75.36%
Technologie	Salaires et Bén.	1 318 061	0	1 318 061	1 817 937	0	1 817 937	72.50%
	Services & Matériel	808 315	0	808 315	1 083 273	0	1 083 273	74.62%
	Lease RBC	323 167	562 500	885 667	425 000	750 000	1 175 000	75.38%
	Sous-Total	2 449 542	562 500	3 012 042	3 326 210	750 000	4 076 210	73.89%
Ressources Humaines	Salaires et Bén.	1 222 698	0	1 222 698	1 425 491	0	1 425 491	85.77%
	Services & Matériel	268 130	0	268 130	630 450	0	630 450	42.53%
	Sous-Total	1 490 828	0	1 490 828	2 055 941	0	2 055 941	72.51%
Service des relations Publiques	Salaires et Bén.	57 125	289 827	346 951	95 240	410 001	505 241	68.67%
	Services & Matériel	30 719	153 495	184 213	33 002	207 999	241 001	76.44%
	Sous-Total	87 843	443 321	531 165	128 242	618 000	746 242	71.18%
Transport	Salaires et Bén.	44 970	0	44 970	86 344	0	86 344	52.08%
	Services & Matériel	6 840 589	0	6 840 589	10 352 818	0	10 352 818	66.07%
	Sous-Total	6 885 559	0	6 885 559	10 439 161	0	10 439 161	65.96%
Maintenance Bâtiments	Salaires et Bén.	289 082	0	289 082	463 834	0	463 834	62.32%
	Services & Matériel	7 704 652	277 866	7 982 518	11 737 216	277 866	12 015 082	66.44%
	Transfert capital	0	0	0	0	0	0	0.00%
	Sous-Total	7 993 735	277 866	8 271 601	12 201 050	277 866	12 478 916	66.28%
Immobilier	Salaires et Bén.	432 553	0	432 553	777 904	0	777 904	55.60%
	Services & Matériel	36 026	0	36 026	185 807	0	185 807	19.39%
	Sous-total	468 579	0	468 579	963 711	0	963 711	48.62%
Éducation Autochtone	Salaires et Bén.	255 688	0	255 688	372 805	0	372 805	68.58%
	Services & Matériel	30 782	0	30 782	52 000	0	52 000	59.20%
	Sous-Total	286 470	0	286 470	424 805	0	424 805	67.44%
DÉPENSES	TOTAL	76 484 685	14 577 451	90 774 835	109 468 363	22 656 758	132 125 120	68.70%
RÉSULTAT	TOTAL	877 314	1 266 460	2 431 076	774 871	0	774 871	31.4%
CEF à reporter								
Déficit 22-23 à reporter		(556 724)			(556 000)			
transferts en capital non présents ci-dessus		(187 000)						
		133 590			218 871		218 871	